Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области
   16.06.2017 г.                                                                                                       № 33
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        О внесении изменений в постановление администрации Песковатского сельского поселения от 04.05.2016 г. № 31-п «Об утверждении административного регламента “Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Песковатского сельского поселения»
       В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 277-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Песковатского сельского поселения от 04.05.2016 г. № 31-п «Об утверждении административного регламента “Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Песковатского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.включить в пункт 1.3.1 следующий абзац «Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 277-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»;

1.2.пункт 3.5.1 изложить в следующей редакции «3.5.1. Проверки в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей осуществляются с соблюдением требований Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ “О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля” и Федерального закона от 03.07.2016 г. № 277-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  и на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                         Р.Н. Щукарев